
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 8 .0 6 .2 0 1 7 ______№ 223

О внесении изменения 
в постановление правительства Тульской области от 07.10.2011 № 23

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
07.10.2011 № 23 «Об утверждении Положения о комитете Тульской области 
по предпринимательству и потребительскому рынку» следующее изменение:

подпункт 15 пункта 7 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«15) рассматривает дела об административных правонарушениях в 
установленной сфере деятельности;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель Губернг 
Тульской облает В.А. Федорищев

0 0 6 0 3 7


